

Sosial elmlər və psixologiya fakültəsində sosial-humanitar istiqamətdə həyata keçirilmiş tədbirlərin

HESABATI

(yanvar – iyun 2023)

No	Görüləcək iş, həyata keçirilən tədbir /layihə/	Tərəfdaş qurumlar /fakültələr	Keçirilmə tarixi	İştirakçıların sayı, kateqoriyası	Məruzəçi və ya nə təqdim olunub	Tədbirin mətbuatda işıqlandırılması haqqında (link)	Qeyd
1.	Fakültədə Beynəlxalq Ana dili Gününə həsr edilmiş tədbir	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, TEC, TGT-nin birgə iştirakı ilə	22.02.2023	Dekan müavini, müəllimlər və tələbələr (90 nəfər).	Fakültənin Sosial məsələlər və tələbələrle iş üzrə dekan müavini çıxış edərək bildirib ki, dil ünsiyyət vasitəsi olmaqla yanaşı, hər bir millətin maddi və mənəvi irsinin qorunub-saxlanması və inkişaf etdirilməsində mühüm rol oynayır. İnsanın mənəvi aləminin zənginləşməsində, dünyagörüşünün genişlənməsində, öz soydaşları ilə ünsiyyət qurmasında, xüsusən də milli şüurun formalaşmasında dilin mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyi diqqətə çatdırılıb.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
2.	Xocalı faciəsinin 31-ci ildönümünə	Elmi işlər üzrə dekan müavini, Sosial məsələlər	27.02.2023	Dekan müavini, kafedra müdiri,	Elmi işlər üzrə dekan müavini, Sosial məsələlər	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi 	

	həsr olunmuş tədbir	və tələbələrle iş üzrə dekan müavini, Fəlsəfə kafedrasının müdiri və TEC-in birgə iştirakı ilə		laborant və tələbələr (30 nəfər).	və tələbələrle iş üzrə dekan müavini, Fəlsəfə kafedrasının müdiri, TEC üzvləri Xocalı faciəsinin 31-ci ildönümünü dərin kədər hissi ilə anıblar. Çıxış edənlər Xocalı faciəsindən 31 il ötməsinə baxmayaraq, törədilən soyqırım dəhşətlərinin bu gün də unudulmadığını, həmin hadisələrin ilk günlərdə olduğu kimi ağrı ilə xatırladığını qeyd ediblər.	Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
3.	“Qadınlar dünya xalqlarının gözündə” adlı tədbir	Sosial Elmlər və psixologiya fakültəsi, Şərqsünaslıq fakültəsinin birgə iştirakı ilə	07.03.2023	Dekanlar, dekan müavinləri, TGT,TEC, THİK üzvləri və tələbələr (100 nəfər).	Hər iki fakültənin dekanları, dekan müavinləri, müəllim və tələbələr ülvülük, zəriflik və gözəllik rəmzi olan qadınların cəmiyyətin bütün inkişaf mərhələlərində oynadıqları böyük roldan danışılıblar. Qeyd edilib ki, analıq, övlad tərbiyə etmək kimi müqəddəs bir vəzifəni layiqincə yerinə yetirən qadınlar həm də dünya elm və mədəniyyət xəzinəsinə nadir incilər bəxş ediblər.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	

					Müxtəlif ölkə xalqlarının həyatında qadının yeri və rolu haqqında məlumat verilib. Əcnəbi tələbələrin ifasında qadına həsr olunmuş şeirlər səsləndirilib.		
4.	Şəhid anaları ilə görüş	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və Psixologiya kafedrasının birgə tiştrakı ilə	10.03.2023	Dekan müavinləri, kafedra müdirləri, şəhid anaları və tələbələr (100 nəfər).	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin şəhid məzunları Ataməli Musaoğlu və Cavid Manafovun ailələri ilə görüş keçirilib. Hər iki şəhid məzunun şanlı döyüş yoluna həsr edilmiş videoçarx nümayiş olunub, onlara dərs demiş müəllimlərin xatirələri dinlənilib.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
5.	Torpaq çərşənbəsinə həsr edilmiş tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi və Şərqsünaslıq fakültəsinin müəllim və tələbələrinin iştirakı ilə.	16.03.2023	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi və Şərqsünaslıq fakültəsinin professor-müəllim heyəti və tələbələr (500 nəfər).	BDU-nun "Təbriz 29" ünvanında yerləşən filialında torpaq çərşənbəsinə həsr edilmiş bayram şənliyi keçirilib. Filialın heyətində ilaxır çərşənbəsi ilə əlaqədar bayram tonqalı qalanıb. Rövşən Cavadov tələbələri bayram münasibəti ilə təbrik edib, onlara xoş arzularını çatdırıb.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
6.	"Valideyn-övlad	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və	04.04.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi və	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin nəzdində fəaliyyət	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi 	

	münasibətləri” adlı tədbir.	fakültə könüllülərinin iştirakı ilə.		Şərqşünaslıq fakültəsinin könüllüləri və tələbələr (20 nəfər).	göstərən "PsixDəstək" klubunda "Validəyn-övlad münasibətləri" mövzusunda diskussiya keçirilib. Validəyn-övlad münasibətləri, uşaqlıqda yaşanan psixi travmalar və onların gələcək həyata təsiri məsələləri, validəyn-övlad problemləri və onların həlli yollarına dair diskussiya keçirilib.	<u>Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)</u>	
7.	“Heydər Əliyev ili” çərçivəsində debat.	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və Sosial iş kafedrasının birgə təşəbbüsü ilə.	04.04.2023.	Dekan müavini, Sosial iş kafedrasının müdiri, tələbələr, magistrantlar və doktorantlar (90 nəfər).	Tədbirdə çıxış edənlər Ulu öndər H.Əliyevin mənalı həyat yolundan, ümummilli liderin çoxşaxəli fəaliyyətindən, respublikamızın həyatında oyadığı müstəsna rolundan danışılar.	<u>Sociology.mamedov.co/xeberler/heyder-eliyev-ili-cercivesinde-debat-kecirilib</u>	
8.	Dost agentliyinin nümayəndə heyətinin tələbələrle görüşü.	Dost Agentliyinin nümayəndə heyəti, Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı və Sosial iş kafedrasının birgə iştirakı ilə.	10.04.2023.	DOST Agentliyinin nümayəndə heyəti, Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekani, fakültənin dekan müavinləri, Sosial iş kafedrasının	Bakı Dövlət Universiteti ilə DOST Agentliyi arasında imzalanmış anlaşma memorandumunun icrası üzrə Birgə Fəaliyyət Planı çərçivəsində baş tutan görüşdə tərəflər arasında əməkdaşlığın istiqamətləri müzakirə edilib. Tədbir iştirakçıları DOST Mərkəzinin fəaliyyəti, strategiyası, uğur	<u>Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)</u>	

				əməkdaşları, doktorant, magistrant və Sosial iş ixtisasında təhsilalan tələbələr (120 nəfər).	hekayələri ilə bağlı təqdimatla tanış olublar.		
9.	“Atom enerjisi: rifah, yoxsa faciə?” adlı tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı, Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) Həyat fəaliyyətinin təhlükəsizliyi kafedrasının müdiri, professor İsmayıl Əliyev və fakültənin fəal tələbələrinin iştirakı ilə.	14.04.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekani, Sosial məsələlər və tələbələrlə iş üzrə dekan müavini, Fəlsəfə kafedrasının müdiri, Bakı Dövlət Universitetinin (BDU) Həyat fəaliyyətinin təhlükəsizliyi kafedrasının müdiri, professor İsmayıl Əliyev və fakültənin fəal tələbələri (90 nəfər).	Tədbirdə çıxış edən professor İ.Əliyev atom enerjisindən dinc məqsədlər üçün istifadə edildikdə insanların rifahının yaxşılaşdırılması, müharibə məqsədləri üçün istifadə edildikdə bəşəriyyətin məhvi istiqamətində hansı faciələrə səbəb olacağı ilə bağlı məsələlər haqqında tələbələri məlumatlandırıb.	Sociology.mamedov.co/xeberler/atom-enerjisi-rifah-yoxsa-facie	
10.	“Autist uşaqlarla sosial iş” adlı tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı,	14.04.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekani, dekan	“Autist uşaqlarla sosial iş” mövzusunda keçirilən elmi seminarda sosial inteqrasiya üzrə	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	

		“House of Dreams” Cəmiyyətə İnteqrasiya Mərkəzi, Pedaqogika kafedrasının professor-müəllim heyətinin iştirakı ilə.		müavinləri, “House of Dreams” Cəmiyyətə İnteqrasiya Mərkəzi, Adelfi Universitetinin professoru Stiven Shore və “Child with a future” fondunun təmsilçisi “House of Dreams” cəmiyyətə inteqrasiya mərkəzinin direktoru Villiam Albert Peters, Pedaqogika kafedrasının professor-müəllim heyəti və tələbələr (120 nəfər).	mütəxəssislər (Villiam Albert Peters və Stiven Shore) çıxış edərək autizmdən əziyyət çəkən uşaqlarla işləmək bacarıqlarına yiyələnmə yolları haqqında danışıqlar. Autizmlı uşaqlarla pedaqoji işin didaktik oyunlar vasitəsilə təşkili, onlarla yaradıcı şəkildə işlərin aparılma metodika və texnologiyaları haqqında məlumat veriblər.		
11.	“Zərifə Əliyeva-Böyük Azərbaycan qadını” adlı tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekan müavinləri, kafedra müdirləri, professor-müəllim heyəti	19.04.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekan müavinləri, kafedra müdirləri, professor-müəllim heyəti	Tədbirdə çıxış edənlər Zərifə Əliyevanın zəngin və maraqlı həyat yolundan, elmi fəaliyyətindən, göz xəstəliklərinin diaqnostikası, müalicəsi və profilaktikası sahəsində qazandığı	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	

		və tələbələrin iştirakı ilə.		və tələbələr (60 nəfər).	uğurlardan, elmi ictimaiyyətin etirafını qazanmış tədqiqatlarından bəhs ediblər.		
12.	“Görkəmli alim və təhsil işçisi” adlı elmi seminar.	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və Fəlsəfə kafedrasının birgə təşkilatçılığı ilə.	25.04.2023.	Fakültənin Sosial məsələlər və tələbələrlə iş üzrə və Elmi işlər üzrə dekan müavirləri, Fəlsəfə kafedrasının professor-müəllim heyəti, tələbə və magistrantları (60 nəfər).	Elmi seminarda professor Həmid İmanovun həyat və elmi yaradıcılığı haqqında tədbir iştirakçılarına məlumat verilib, onun sosial fəlsəfə, sosiologiya və Şərqi fəlsəfəsi problemlərinin tədqiqi sahələrindəki xidmətləri qeyd olunub.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
13.	“Təhsildə modernləşmə və innovasiyalar dövrün tələbidir” adlı respublika konfransı.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi və Pedaqogika kafedrasının təşəbbüsü ilə.	03.05.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı, Pedaqogika kafedrası, fakültənin professor müəllim heyəti, tələbələr, magistrantlar, doktorantlar (150 nəfər).	Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümünə həsr olunmuş “Təhsildə modernləşmə və innovasiyalar dövrün tələbidir” mövzusunda Respublika elmi konfransında çıxış edənlər bildiriblər ki, müstəqillik şəraitində təhsilimiz getdikcə inkişaf etmiş, bilikli, yaradıcı gənc nəsil	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	

					formalaşmışdır. Yaradıcı, müstəqil düşüncə qabiliyyətinə malik gənclərin formalaşdırılması müəllimlərin, pedaqoji işçilərin qarşısında mühüm bir vəzifə kimi dayanmışdır. "Təhsildə modernləşmə və innovasiyalar dövrün tələbidir" mövzusunda keçirilən Respublika elmi konfransının təlim-tərbiyə işinin təşkilində mühüm rol oynayacağı qeyd edilib.		
14.	Şamaxıda elektron kitabxanın açılışına həsr olunmuş tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi, Psixologiya kafedrası, Şamaxı şəhər İcra nümayəndəliyi, Şamaxı şəhər Regional Təhsil idarəsi, Göylər kənd 2 sayılı məktəbin müəllim kollektivinin birgə iştirakı ilə.		Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi, Psixologiya kafedrası, Şamaxı şəhər İcra nümayəndəliyi, Şamaxı şəhər Regional Təhsil idarəsi, İsrailin Holon Texnologiya İnstitutunun prezidenti, professor Eduard Yakubov, Holon	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi psixologiya kafedrasının təşəbbüsü və yardımı ilə yaradılan elektron kitabxanın müəllimlər və şagirdlər üçün böyük əhəmiyyətə malik olduğu qeyd edilib. Bildirilib ki, yeni yaradılan elektron kitabxana vasitəsilə şagirdlərin dünya kitab fonduna çıxışı təmin olunacaq. Göylər kənd 2 sayılı orta məktəbinə 600-dən çox kitab hədiyyə edilib.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	

				Texnologiya İnstitutunun İcra Komitəsinin sədri, Sənaye Riyaziyyatı İnstitutunun təsisçisi, professor Adir Pridor, Göylər kənd 2 saylı məktəbin müəllim kollektivi (200 nəfər).			
15.	Psixoloqlar gününə həsr olunmuş tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin sosial məsələlər üzrə dekan müavini və SEP Könüllülərinin iştirakı ilə.	10.05.2023.	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, SEP Könüllülərinin sədri Sevil Nəsirova və tələbələr (40 nəfər).	Tədbirdə çıxış edənlər psixologiya elminin müasir inkişaf xüsusiyyətlərindən danışılar, Respublikamızdakı psixoloji yardım mərkəzləri və klinikalarda fəaliyyət göstərən psixoloqlara "Psixologiya günü" münasibəti ilə təbrik ünvanlayıblar.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
16.	"Yaşadıqca Azərbaycan, sən həmişə olacaqsan" adlı tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin sosial məsələlər üzrə dekan müavini və SEP TGT üzvlərinin birgə təşkilatçılığı ilə.	11.05.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin sosial məsələlər üzrə dekan müavini və SEP TGT üzvləri (40 nəfər).	Müstəqil Azərbaycanın yaradıcısı olan Ümummilli lider Heydər Əliyevin şərəfli ömür yolu haqqında məlumat verilib. Ulu öndərin xalqımızın qəlbində əbədi sevgi taxtı qurduğu, Azərbaycan	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	

					yaşadıqca onun da daim var olacağı qeyd edilib.		
17.	“Müasir Azərbaycanın dövlət quruculuğunda Heydər Əliyev dühası” mövzusunda dəyirmi masa.	Dekan müavinləri, Fəlsəfə kafedrasının müdiri, kafedranın professor-müəllim heyəti və magistrantlarının iştirakı ilə.	16.05.2023.	Dekan müavinləri, Fəlsəfə kafedrasının müdiri, kafedranın professor-müəllim heyəti və magistrantları (30 nəfər).	Çıxışçılar Müstəqil Azərbaycanın dövlət quruculuğunda Heydər Əliyevin misilsiz rolundan danışılar. Qısa dövr ərzində ordu quruculuğunda uğurların əldə edilməsini, iqtisadi sahədə islahatların aparılmasını, dünyanın ən iri dövlətləri ilə bərabərhüquqlu münasibətlərin yaradılmasını Heydər Əliyev dühasının nəticəsi olduğunu qeyd ediblər.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
18.	“Liderlik- Heydər Əliyevin nümunəsində” adlı dəyirmi masa.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekan müavinləri və Sosiologiya kafedrasının iştirakı ilə.	16.05.2023.	Dekan müavinləri, Fəlsəfə Sosiologiya və fəlsəfə kafedralarının müdirleri, sosiologiya kafedrasının professor-müəllim heyəti (20 nəfər).	Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin nümunəsində liderlik fenomeninin sosial-fəlsəfi məzmunu haqqında məlumat verilib. Çıxışçılar Heydər Əliyevin daim xalqın içərisində olan, müxtəlif peşə sahibləri ilə səmimi münasibətlər yaradan, maraq dairəsi son dərəcə geniş olan kompetentli bir şəxsiyyət olduğunu bildiriblər.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
19.	“Гендер Бога. Экзегетически наброски”	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, Gender	16.05.2023.	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini,	Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi 	

	(“İlahiyyatın gendri. Ekzegetik qeydlər”) adlı monoqrafiyanın təqdimatı.	və tətbiqi psixologiya kafedrasının müdiri, kafedranın əvəzçiliklə baş müəllimi Heydər Aslanov, kafedranın professor-müəllim heyəti və tələbələrin iştirakı ilə.		Gender və tətbiqi psixologiya kafedrasının müdiri, kafedranın əvəzçiliklə baş müəllimi Heydər Aslanov, kafedranın professor-müəllim heyəti və tələbələr (50 nəfər).	əvəzçiliklə baş müəllimi Heydər Aslanovun “Гендер Бога. Экзегетические наброски” (“İlahiyyatın gendri. Ekzegetik qeydlər”) adlı monoqrafiyasının təqdimat mərasimi keçirilib. Heydər Aslanov müəllifi olduğu monoqrafiyanın qısa məzmunu ilə tədbir iştirakçılarını tanış edib. Monoqrafiyanın auditoriya ilə diskussiyalı şəkildə təqdimatı keçirilib.	Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
20.	“Qəhrəmanlar unudulmur” adlı tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı, ehtiyatda olan kapitan Saleh Əliyev, Pedaqogika kafedrasının professor-müəllim heyəti, Bakı milyonçusu Ağamusa Nağıyevin nəvəsi Dilərə Nağıyeva, Bakı Dövlət Universiteti Tarix	22.05.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı, ehtiyatda olan kapitan Saleh Əliyev, Pedaqogika kafedrasının professor-müəllim heyəti, Bakı milyonçusu Ağamusa Nağıyevin nəvəsi Dilərə Nağıyeva, Bakı Dövlət Universiteti	“Qəhrəmanlar unudulmur” adlı tədbirdə Pedaqogika kafedrasının dosenti Gülarə Kərimovanın həyat yoldaşı – I Qarabağ Müharibəsində qəhrəmancasına şəhid olmuş, “Azərbaycan Bayrağı” ordenli Aydın Manerovun xatirəsi yad edilib. Çıxışçılar “Qartal” təxəllüslü leytenant Aydın Manerovun keçdiyi döyüş yolu, göstərdiyi şücaətdən danışdıblar.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	

		fakültəsinin Asiya və Afrika ölkələri tarixi kafedrasının müdiri İqbal Ağayev, "Bizim lider" qəzetinin baş redaktoru və təsisçisi İradə Qaracallı və tələbələrin iştirakı ilə.		Tarix fakültəsinin Asiya və Afrika ölkələri tarixi kafedrasının müdiri İqbal Ağayev, "Bizim lider" qəzetinin baş redaktoru və təsisçisi İradə Qaracallı və tələbələr (100 nəfər).			
21.	Tələbələrin tədris təcrübəsinə həsr olunmuş tədbir.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi, Sosial iş kafedrası və Mediasiya Şurasının iştirakı ilə.	02.06.2023.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi, Sosial iş kafedrası, Mediasiya Şurası üzvləri və tələbələr (20 nəfər).	Mediasiya Şurasında tədris təcrübəsi keçmiş Bakı Dövlət Universitetinin Sosial iş ixtisası üzrə təhsil alan tələbələrinə sertifikatlar təqdim olunub.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (mamedov.co)	
22.	Ümummilli lider Heydər Əliyevin 100 illik yubileyi münasibətilə ixtisaslararası intellektual yarış.	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini və TGT-nin təşəbbüsü ilə.	08. 06.2023.	Sosial məsələlər üzrə dekan müavini, TGT sədri və tələbələr (60 nəfər).	Fakültədə müztəlif ixtisaslar üzrə təhsil alan tələbələr intellektual yarışda öz bilik və bacarıqlarını nümayiş etdiriblər.	Sosial elmlər və psixologiya fakültəsi Bakı Dövlət Universiteti (bdu.info.az)	